
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022 №799
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 08.07.2021 № 781

В целях приведения муниципальных правовых актов района в 
соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.1 Порядка предоставления субсидий из 
районного бюджета на оказание поддержки ветеранским организациям, 
утвержденного постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 08 июля 2021 года № 781 изменение, заменив 
слова «Предоставление дополнительных мер поддержки отдельных 
категорий граждан Вытегорского муниципального района» словами 
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 
Вытегорском муниципальном районе на 2021 -2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Руководитель Администраций А.В. Скресанов


